UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 11 năm 2021

V/v cử cán bộ tham gia làm báo

cáo viên hội nghị tập huấn đảm

bảo trật tự an toàn giao thông trên

vùng DTTS năm 2021

                                       Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Tây, Minh Long.

 Ngày 29/10/2021, Ban Dân tộc tỉnh ban hành Công văn số 742/BDT-TTĐB

gửi UBND các huyện V/v phối hợp tổ chức hội nghị tập huấn đảm bảo trật tự an

toàn giao thông trên vùng DTTS năm 2021, theo đó Ban Dân tộc tỉnh mời Lãnh

đạo Công an huyện tham gia làm Báo cáo viên hội nghị; thời gian 01 buổi, từ

13h30 đến 17h của ngày tổ chức tại từng huyện theo lịch đã ban hành.

Để thuận tiện cho việc phối hợp tổ chức hội nghị tập huấn đề nghị UBND

huyện cử cán bộ Công an huyện tham gia làm báo cáo viên (Họ và tên, chức vụ,

cấp bậc, số điện thoại) gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 08/11/2021.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Tây và Minh Long

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Dân tộc: Ba Tơ, Sơn Tây, Minh Long;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2021-11-01T16:44:51+0700

		2021-11-01T16:44:51+0700